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Helyben
Tisztelt Elnök Asszony!

„Miért taszította szociális válságba Magyarországot a szocialista kormány?” címmel a
Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Sz űcs Erikához, a Szociális é s
Munkaügyi Minisztériumot vezető miniszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony !
A Magyar Nemzeti Bank 2007 . évi harmadik negyedéves jelentése szerint az elmúlt évben
nagyon jelentősen, 20 százalékkal nő tt a lakossági hitelállomány, miközben a megtakarítások ,
betétek gyakorlatilag nem változtak .

A bankok tapasztalatai szerint az emberek már nem csak rövid lejáratú személyi kölcsönöke t
vesznek fel egyre gyakrabban . Sajnos, többen azért kénytelenek jelzáloghitelt felvenni, hog y
abból fizessék ki a család napi megélhetését szolgáló élelmiszerek árát, vagy éppen a
közüzemi számlák, a fűtés, az áram, a gáz vagy a víz díját . Elmondhatjuk tehát, hogy a
Gyurcsány-kormány durva megszorító intézkedései családok tömegét sodorta súlyos, már-má r
kilátástalan helyzetbe .

A szocialista sarcok nyomán már azokat az embereket is elérte a hitelfelvételi kényszer ,
akiknek a pénzügyi ismeretei némileg hiányosnak mondhatók . Ezek a szegény sorban él ő , a
szocialista kormány által szociális válságba taszított emberek sok esetben az utolsó, vag y
éppen az egyetlen vagyontárgyukat, a lakásukat, házukat teszik kockára a jelzáloghite l
felvételével .

Mindeközben folyamatosan nő a pénzintézeteknél a BAR-listás ügyfelek, vagy má s
kifejezéssel az úgynevezett rossz adósok száma, akik képtelenek határid őre visszatéríteni a
felvett kölcsönöket . Ezzel párhuzamosan nő a bankok úgynevezett rosszhitel-állománya is .
Jelenleg a bankok azonban csak rövidtávra tekintenek el őre, és megfelelő mérlegelés, vagy
még inkább alapos felvilágosítás nélkül szolgálják ki az ügyfeleket . Igazából nem sokat
foglalkoznak azzal, hogy az emberek vajon megértették-e az aláírásra kerül ő szerződések
tartalmát.

Így ezek a szocialista kormány által agyonsarcolt, a napi kiadások teljesítése miatt hite l
felvételére kényszerülő emberek veszélyes adósságspirálba kerülhetnek, s családok tömege i
veszíthetik el otthonukat és kerülhetnek az utcára .
Kérdezem Miniszter Asszonyt :
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1. Miért taszította szociális válságba Magyarországot a szocialista kormány ?

2. Milyen intézkedéseket tesz a kormány a szociális válság enyhítésére, és a küszöbön álló
hitel-válság megelőzésére?

3. Milyen intézkedéseket tesz a kormány annak érdekében, hogy családok tömegei n e
veszítsék el otthonukat, és ne kerüljenek az utcára ?

Tisztelettel várom érdemi válaszait .

Budapest, 2008 . június 12 .
Ékes Ilona
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